

Moja Historia "S"

Historia Solidarności według Czytelników - Relacje i opracowania

Na naszej stronie internetowej stwarzamy możliwość zamieszczenia wspomnień, relacji i opracowań dotyczących historii Solidarności, jak również działalności opozycyjnej i podziemnej. Szczególnie chcemy pomóc w dokumentowaniu własnych wspomnień i dzienników. A także zachęcić osoby, które nie myślały dotąd o spisaniu swoich doświadczeń i obserwacji z tamtych lat - do podjęcia miłego trudu dania świadectwa własnej działalności lub działalności ludzi ze swojego otoczeniu. Zachęcamy również do podjęcia takiego trudu osoby chcące spisać czyjeś przeżycia. Istnieje możliwość zamieszczenia też kilku zdjęć związanych z tekstem.

Warunkiem zamieszczenia tekstu jest podanie nazwiska i miejsca zameldowania autora (wskazany jest kontakt telefoniczny i mailowy). Osoba podpisująca się pod tekstem ponosi całkowitą odpowiedzialność prawną za podawane w tekście fakty. Redakcja "Tygodnika Solidarność" nie odpowiada za wiarygodność zamieszczanych tekstów. W wypadku oczywistych wątpliwości ze strony redakcji co do przesłanego tekstu, nie będzie on zamieszczany.

Teksty, wraz z oświadczeniem stwierdzającym o pełnej odpowiedzialności prawnej autora za podane fakty, imię, nazwisko, adres zameldowania i numer telefonu (adres i telefon do wiadomości redakcji) prosimy nadsyłać na adres: **redakcja@tygodniksolidarnosc.com**

[SOLIDARNOŚĆ - ŻYCIE Z SENSEM. Wspomina Grzegorz Iwanicki, dziś sekretarz Zarządu Regionu Mazowsze; CZ. 9 WSPOMNIENÍ](#)

[SOLIDARNOŚĆ - ŻYCIE Z SENSEM. Wspomina Grzegorz Iwanicki, dziś sekretarz Zarządu Regionu Mazowsze; CZ. 8 WSPOMNIENÍ](#)

[SOLIDARNOŚĆ - ŻYCIE Z SENSEM. Wspomina Grzegorz Iwanicki, dziś sekretarz Zarządu Regionu Mazowsze; CZ. 7 WSPOMNIENÍ](#)

[SOLIDARNOŚĆ - ŻYCIE Z SENSEM. Wspomina Grzegorz Iwanicki, dziś sekretarz Zarządu Regionu Mazowsze; CZ. 6 WSPOMNIENÍ](#)

[SOLIDARNOŚĆ - ŻYCIE Z SENSEM. Wspomina Grzegorz Iwanicki, dziś sekretarz Zarządu Regionu Mazowsze; CZ. 5 WSPOMNIENÍ](#)

[SOLIDARNOŚĆ - ŻYCIE Z SENSEM. Wspomina Grzegorz Iwanicki, dziś sekretarz Zarządu Regionu Mazowsze; CZ. 4 WSPOMNIENÍ](#)

[SOLIDARNOŚĆ - ŻYCIE Z SENSEM. Wspomina Grzegorz Iwanicki, dziś sekretarz Zarządu Regionu Mazowsze; CZ. 3 WSPOMNIENÍ](#)

[SOLIDARNOŚĆ - ŻYCIE Z SENSEM. Wspomina Grzegorz Iwanicki, dziś sekretarz Zarządu Regionu Mazowsze; CZ. 2 WSPOMNIENÍ](#)

[SOLIDARNOŚĆ - ŻYCIE Z SENSEM. Wspomina Grzegorz Iwanicki, dziś sekretarz Zarządu Regionu Mazowsze](#)

[W czasie sierpniowych strajków 1980 roku pracowałem jako mechanik samochodowy w MZK przy ul . Kleszczowej.](#)

[NSZZ „Solidarność” w Instytucie Immunologii i Terapii Doświadczalnej PAN - burzliwa historia lat 1980-1989](#)

[- doc.dr hab. Janusz Boratynski](#)

[Solidarność wybuchła w Zabrzu, jak pożar... \(pdf 3,4 MB\)](#)

[Festiwal wolności - Powstanie i działalność NSZZ Solidarność na ziemi zawierciańskiej w latach 1980-81 \(pdf 2,8 MB\)](#)

[Rozmowa z Panem Sławomirem Wyczańskim Pierwszym Przewodniczącym K. Z. NSZZ „Solidarność” w Wedlu](#)

[Polska to my!](#)

[Sierpień '80 w Fabryce Przekładni Samochodowych "Polmo" w Tczewie](#)